



*INFORMACIJE O IZDELKU*

Ime izdelka: **KORNET BREZ GLUTENA ZA ENO KEPICO**

**ŠIFRA IZDELKA: B246901**

KORNET ZA ENO KEPICO BREZ GLUTENA

**SESTAVINE:** krompirjev škrob, sladkor, čičerikova moka, koruzna moka, rastlinska maščoba (kokosovo rafinirano olje), emulgator: sončnični lecitin; naravna aroma.

Lahko vsebuje sledi soje.

**Število kosov:** 60 kos

**Višina:** 130mm

**Zunanji premer:** 50mm

GSO označeni skladno z regulativami 2003/1829/EC in 2003/1830/EC.

Izdelek ni obdelan z ioniziranim sevanjem.

**PAKIRANJE:** kartonasta škatla (PE vrečka v notranjosti)

**ROK UPORABE:** 24 mesecev v suhem in hladnem prostoru (max 20°C)

**HRANILNA VREDNOST (za 100g)**

ENERGIJA	1778/420 kJ/ kcal
MAŠČOBE	6,3 g
OD KATERIH NASIČENE	4,8 g
OGLJIKOVI HIDRATI	87 g
OD KATERIH SLADKORJI	30 g
VLAKNA	0 g
BELJAKOVINE	3,7 g
SOL ( Na x 2.5 )	1,02 g

## ALERGENI

ARAŠIDI	-
ŽITARICE KI VSEBUJEJO GLUTEN	-
RAKI	-
MLEKO	-
BOB	-
OREŠČKI	-
MEHKUŽCI	-
RIBE	-
ZELENA	-
GORČICA	-
SEZAMOVA SEMENA	-
SOJA	TR
ŽVEPLOV DIOKSID IN SULFITI ( 10 mg / kg )	-
JAJCA	-

- = ne vsebuje

+ = vsebuje

TR = možne sledi